
แบบ บก.06 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
 

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติ งานงดจ่ ายไฟผู้ ใช้ ไฟฟ้ารายย่อย ( DMSx)                      
ของการไฟฟ้าส่ วนภูมิภาคสาขาอ าเภอช้าง  ประจ าปี งบประมาณ 2567                          
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอช้างกลาง 
 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นจ านวนเงิน   1,080,165.- บาท รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง อนุมัติ ผจก.กฟอ.ทส. หนังสือที่ ต.2 กฟอ.ส.(ก) com ต.2 กฟส.อ.ชก 1155/2566 
ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2566 เป็นจ านวนเงิน   1,080,165.- บาท รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
 ตามรายละเอียดด้านล่าง 
 

 
 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
              คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง กฟภ.ก าหนด อ้างอิงตามหนังสือเลขที่ ต.2กบล.(มม.)
1925/2566 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2566 อนุมัติ ผชก.(ต2) ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2566) อนุมัติก าหนดราคา
กลางจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ าของ กฟต.2 ปี 2567 

 
 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอช้างกลาง 

6.1 นายจักรพงศ์ ทองแสงแก้ว หัวหน้าแผนก ก่อสร้างและปฏิบัติการ ประธานกรรมการ 
6.2 นางธิดาวรรณ  พิงคารักษ์  นักบัญชี  6 แผนกบัญชีและการเงิน กรรมการ 
6.3 นายอรุณศักดิ์  สุขาทิพย์  พนักงานช่าง 5 แผนกบริการลูกค้าและการตลาด กรรมการ 

ลักษณะงาน
(ประเภทกิจกรรม) จ านวนราย ราคา/หน่วย ราคารวม ภาษีมูลค่าเพ่ิม รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม

1 ตัดกลับมเิตอร์ 3,100     80.00      248,000.00      17,360.00   265,360.00                  
2 ต่อกลับมเิตอร์ 2,800     55.00      154,000.00      10,780.00   164,780.00                  
3 วางค าร้องขอผ่อนผันคร้ังที ่1 16,000    25.00      400,000.00      28,000.00   428,000.00                  
4 วางค าร้องขอผ่อนผันคร้ังที ่2 8,000     25.00      200,000.00      14,000.00   214,000.00                  
5 เหตุสุดวิสัย 300        25.00      7,500.00         525.00       8,025.00                      

1,009,500.00 70,665.00 1,080,165.00              

พ้ืนท่ี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอช้างกลาง 
ประมาณการค่าใช้จ่าย/ปริมาณงาน/ราคากลางงานจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานงดจ่ายไฟผู้ใช้ไฟฟ้ารายย่อย (DMSx)

ล าดับ
มิเตอร์ 1 เฟส

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน

รายการ 
ราคา/หน่วย ( โซนที่ 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอช้างกลาง) 

มิเตอร์ 1 เฟส. 

ค่าตัดกลับมิเตอร์ 80.00 

ค่าต่อกลับมิเตอร์ 55.00 

ขอผ่อนผัน (ครั้งที่ 1) 25.00 

ขอผ่อนผัน (ครั้งที่ 2) 25.00 

เหตุสุดวิสัย 25.00 


